[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация
Кондопожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АКУТАЛЬНАЯ ВЕРСИЯ
 от  15 июня  2021 года № 604
(ред от 14.09.2021 г№983, от 18.10.2021 г №1106, от 30.05.2022 г № 598)
	Об утверждении Порядка и Графика составления проекта
бюджета Кондопожского городского поселения

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Решения Совета Кондопожского городского поселения от 26 октября 2018 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении»:
1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Кондопожского городского поселения, согласно Приложению № 1.
2. Утвердить График составления  проекта бюджета Кондопожского городского поселения, согласно Приложению № 2.
3. Главным распорядителям бюджетных средств, руководителям структурных подразделений Администрации Кондопожского муниципального района, курирующих соответствующую отрасль, организовать исполнение Графика составления проекта бюджета Кондопожского городского поселения, согласно Приложению № 2.

4. Возложить ответственность за своевременное предоставление материалов к проекту бюджета на главного распорядителя бюджетных средств, на руководителей структурных подразделений Администрации Кондопожского муниципального района, курирующих соответствующую отрасль, на руководителя муниципального учреждения «Центр культуры и досуга Кондопожского городского поселения», на руководителя муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс», на руководителя-главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Администрации Кондопожского муниципального района».
5. Управлению делами Администрации Кондопожского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в разделе «Финансы. Открытый бюджет. 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Администрации Кондопожского муниципального района.

7. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кондопожского муниципального района от 07 июня 2019 года № 493.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.о.Главы Администрации
Кондопожского муниципального района
	Ю.Л. Спиридонов

_1118815149.doc
[image: image1.png]